
!(

20

Huayan

El Tres

Hornillos

266000

266000

267000

267000

268000

268000

269000

269000

87
32

00
0

87
32

00
0

87
33

00
0

87
33

00
0

87
34

00
0

87
34

00
0

Leyenda
" Centros poblados
!( Centros Poblados Vulnerables

Rios y quebradas
Zona Inundable (referencial)

±

B      O      L     I      V      I      A

SIG : Ing.

Departamento :
LIMA

Coordinador : Ing. Aprobado : Ing.

Fecha : Escala :

MAPA:20A. Ochoa

Revisado : Ing.

J. Quiñones

"COMPLEMENTACIÓN DE IDENTIFICACIÓN DE POBLACIONES VULNERABLES POR ACTIVACIÓN DE QUEBRADAS"

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

REPUBLICA DEL PERU

1/12,000

Dirección de Estudios de Proyectos Hidráulicos Multisectoriales

MAPA DE UBICACIÓN
Quebrada: Huerequeque, Centro Poblado: HuayanDepartamento Lima

Chanya

!.

!. !.

!.

!.

!.

!.

!. !.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

Rio  C han cay
Rio  S eco

Rio  C hi l l o
n

Q.  L
um

br
a

Q.  O rcó n

Q. Rio Se co

Q .  Arg ua

Ri
o 

O c
up

am
pa

Q. Cach ica y

R io  A na sm ayo

Q.
 S

il l
a

27
26

23

22
21

20

ACOS

YANGAS

HUARAL

CHANCAY

LAMPIAN

SUMBILCA

AUCALLAMA

D i s t .  :  H U A R A L

D i s t .  :  A U C A L L A M A

D i s t .  :  S A Y A N

D i s t .  :  A N C O N

D i s t .  :  H U A C H O

D i s t .  :  I H U A R I

Centro Poblado
Huayan

!(

!(

!(
!(!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(
!(
!(

!(

!(
!(

!(

!(
!(!(

!(

!(

!(

!(!(

!(!(!(!(
!(!(!(!(

!(!( !(!(
!(

!(

!(
!(!( !(

!(

!(

!(!( !(

!(!(
!(

!(
!(

!(

!(
!(!(

!(
!(!(

!(!(

!(
!(

!(

!(!(!(
!(

!(
!(
!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(
!(!(

!(!(!(

!(

!(

!(

!(

L I M A

JU N I N

PA S C O

HU A N CAV E L I C A

AN C A S H

IC A

HU A N UC O

Pr ov.  : YA UYOS

Pr ov.  : H UA UR A

Pr ov.  : C AÑ ETE

Pr ov.  : H UA ROC H IR I

Pr ov.  : H UA RA L

Pr ov.  : L IM A

Pr ov.  : OYON

Pr ov.  : C AN TA

CA L L A O

AYA C U C HO

Pr ov.  : C AJ ATA M BO

Pr ov.  : B AR RA NC A

799910

799910

999910

999910

859
997

0

859
997

0

879
997

0

879
997

0

Departamento
Lima

Océano Pacífico

Centro Poblado
Huayan

"

Quebr ada Hue req ue que

Setiembre 2016

F. Flores S. A. De La Torre V.

Huayán

R í o C h a n c a y
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Océano Pacífico

N° Este Norte Dpto. Prov. Distrito Centro Poblado Quebrada
N° 

Viviendas 
en Riesgo

N° Habitantes en 
riesgo 

(Directamente 
Afectados)

N° Habitantes en 
riesgo 

(Indirectamente 
Afectados)

Total de 
Habitantes en 

riesgo

20 267420 8734107 Lima Huaral Huaral Huayán Huerequeque 20 100 133 233

Centros Poblados Vulnerables en el Departamento Lima

Fuente: Autoridad Nacional del Agua                                                                                                                                                                                                                                    
Datum: WGS 84-ZONA 18 SUR


